注：本基金交易证券、基金等产生的费用和税负，按实际发生额从基金资产扣除。审计费用、信息披露费

和指数许可使用费为基金整体承担费用，非单个份额类别费用，且年金额为预估值，最终实际金额以基金

定期报告披露为准。自 2025 年 3 月 21 日起，本基金的指数许可使用费由基金管理人承担，不再从基金资

产中列支。标的指数许可使用费的收取下限为：就每个计费季度而言，如当季度日均基金资产净值（日均

基金资产净值=基金当季存续日的基金资产净值之和/基金当季存续天数，下同）大于人民币 5,000 万元（大

写：伍仟万圆）的，指数许可使用费的收取下限为每季度人民币 35,000 元（大写：叁万伍仟圆）；如当季

度日均基金资产净值小于或等于人民币 5,000 万元（大写：伍仟万圆）的，无指数许可使用费的收取下限。

计费期间不足一季度的，按实际天数按比例计算。

(三)基金运作综合费用测算

若投资者认购/申购本基金份额，在持有期间，投资者需支出的运作费率如下表：

基金运作综合费率（年化）

持有期间 0.80%

注：基金管理费率、托管费率、销售服务费率（若有）为基金现行费率，其他运作费以最近一次基金年报

披露的相关数据为基准测算

四、风险揭示与重要提示

(一)风险揭示

本基金不提供任何保证。投资者可能损失投资本金。